
TORINCAB 2 s.r.l. (SERIE IN PRODUZIONE DAL 14/10/2009) 

SAME  EXPLORER3  “TB” 85 – 100 Euro III   
RIF. RICAMBI 

Z 3 
Q. (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 
Tergicristallo Anteriore: 

Motorino COD: TG10471 

Braccio COD: BR4 

Spazzola COD: SP4 

1 TB/2  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con  

2 maniglie a “T” 

Codice: MN3 

 Avvitato 

Inferiori 

anteriori 

 
 

1 sx 

1 dx 

TB/5  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

 Fisso 

Porta Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

TB/1  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con  

1 molle a gas 

Codice: 

AM094552 

 Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

Dopo Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

TB/4  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con  

1 maniglie a “T” 

Codice: MN3 

 Avvitato 

 
 

 

 

 

 

Post. Centrale 

 
Tergicristallo Posteriore: 

Motorino COD: TG6846 

Braccio COD: BR6 

Spazzola COD: SP5 
 

1 TB/3  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con  

2 molle a gas  

Codice: 

AM975032 e  

1 maniglia  

Codice: MN4/3 

 Avvitato 

 

Laterale Post. 

 

1 sx 

1 dx 

TB/6  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

 Fisso 

 

 

CORRISPONDENZE:   

LAMBORGHINI R3. “TB” 85-100 EuroIII 
DEUTZ-FAHR AGROFARM “TB” 410-420 EuroIII 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

68cm 

100cm 

 250,00 € Cad. 

 175,00 € Cad. 

330,00 € Cad. 

 175,00 €  Cad. 

       59.5cm 

                 

71.5cm 

73cm 

108.5cm 

75cm    82cm 

  67cm 

   80cm 

    23.5cm 

   71cm   42cm 

 30cm 
 28cm 

74cm 

81cm 

 81cm 

  46cm 

     81cm 

60cm 

  56cm 

  23cm 

  68cm 

 230,00 € Cad. 

      82.5cm 

     53cm 

  34cm 

  57cm 

  68cm 

 130,00 € Cad. 

      62cm 

    8cm 
 26cm 

      62cm 

      44cm 

 68cm 
   12cm 

  46cm 

        7cm 

  47cm 

  21cm 


